CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 10ª REGIÃO PA/AP

VII PLENÁRIO “POR UMA PSICOLOGIA COM COMPROMISSO SOCIAL”

___________________________________________________________________________
_

CRP10 -  Av. Generalíssimo Deodoro, 511. Umarizal. 66.055-240. (91) 3224-6322 / 6690 Fax.: (091) 3225-4491. crp10@crp10.org.br
Seção Amapá – Rua Rio Macacoari, nº 16, sala 02.  68.901-020.  (96) 223-3945.. secaoamapa@crp10.org.br

ATA DA REUNIÃO DE PLENÁRIA Nº391, DE 17 DE AGOSTO DE 2012
DA VIIª PLENÁRIA.

Aos Dezessete dias do mês de Agosto do ano de dois mil e Doze, a VIIª Plenária
“POR UMA PSICOLOGIA COM COMPROMISSO SOCIAL”  reuniu-se, às
18h, na Sede do CRP-10 com as presenças dos Conselheiros: Dorotéa
Albuquerque de Cristo, Cilene Alencar Sobreira, Ercio da Sila Teixeira,
Rosilene Soares Miranda Carneiro, Jureuda Duarte Guerra, Jesiane
Calderaro,Rosângela Santos;Dirce Monteiro-Gerente Geral e Danieli Lameira e
Bianka Almeida(convidadas). 1- CRP 10: 1.1)EMAIL:Solicitação de
agendamento de auditório:Dia 24/08-14h às 17h-CAPS.
ENCAMINHAMENTO:Informar da impossibilidade,pelo fato da exposição
itinerante estar alojada no auditório,reduzindo o espaço físico para o evento. 1.2)
:Solicitação de agendamento de auditório: 23/08-16h às 18h-Mario Barboza
Brito- GT de Emergências e Desastres.ENCAMINHAMENTO:Deferido.
1.3)OUTROS.A) De Danieli Lameira Coord.técnica do CRP10.Assunto:
Evento 50 anos da Psicologia. ENCAMINHAMENTO: Tomado ciência. 2)O
QUE OCORRER.2.1)Mesa de abertura(dia:27/08/2012):1-Governador,2-
Coordenação UNAMA,3-Coordenação UFPA,4-Coordenação ESAMAZ,5-
Presidenta do CRP 10,6-Conselheira do CFP,7-Presidente do
Sindipsi.ENCAMINHAMENTO: Deferido.2.2)Cerimonialista(possiveis
nomes):Mauro Cavalcante,Jair e Raquel. ENCAMINHAMENTO: A
conselheira Jesiane fará contato. 2.3)Camisas:Quantidade:1000
unidades,valor:R$10,00(dez reais)a unidade ENCAMINHAMENTO:Deferido.
2.4)Pastas:500 unidades. ENCAMINHAMENTO: Deferido.
2.5)Homenageados:A Cons.Dorotéa repassou possíveis nomes para serem
homenageados ENCAMINHAMENTO: Tomado ciência.2.6)Inicio da
Cerimonia de abertura:18 horas. ENCAMINHAMENTO: Deferido. Eu
Conselheiro secretário Ercio da Silva Teixeira, lavro esta ATA.
xxxxxxxxxxxxxx